podendo dar outra destinação aos resíduos após o uso, caso julgue mais conveniente para a Administração.

3.2.2. Os materiais utilizados nas embalagens dos produtos ofertados deverão ter sua reciclabilidade
efetiva no Brasil.

3.3. A instalação dos aparelhos condicionadores de ar ficará a cargo da Contratante.

IV – PREÇO

Valor total estimado: R$ 37.880,60 (trinta e sete mil, oitocentos e oitenta reais e sessenta centavos).

V – DAS CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO

5.1. No momento da contratação, a empresa deverá estar regular com as seguintes certidões negativas: Tributos
Federais, INSS, FGTS, CNDT, Cadastro Unificado de Fornecedores do Governo Federal – SICAF, Cadastro